PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

- Estado de São Paulo -

LEI MUNICIPAL N° 1230, DE 02 DE OUTUBRO DE 2013.

"ADEQUAÇÃO DE ANEXOS DA LEI N° 1223/13 - PPA
2014 A 2007 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
CORRELATAS".

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber
que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1.° Fica alterado o Anexo II - Planejamento Orçamentário - PPA - Descrição
dos Programas Governamentais/Metas/Custos, Anexo III - Planejamento Orçamentário

PPA • Unidades Executoras e Ações voltadas ao Desenvolvimento do Programa,
aprovado através da Lei Municipal n° 1.223/2013 de 15 de agosto de 2013.

Art. 2.° Foram alterados programas com inclusão de ações e readequação de metas
físicas e financeiras.

Art. 3.° Os demais anexos e relatórios permanecem sem nenhuma modificação.

Art. 4.° Esta Lei entra em ^igor na dat^d^sua publicação, revogada as disposições
em contrário.

HENRlOfJEKOGA
Prefeito do MUJnicípio de

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENtO DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 02 de o/Jt^bro de 2013.

.AS BITENCOURT
pretor Depto. Jurídico

Praça do Paço Municipal, N° 10 (estrada de acesso ao Colina) - Centro - CEP: 11950-000 - Fone: (13) 3854-
8700 - fax (13) 3854-8707 - Site: www.caiati.sp.gov.br --Cajati - SP